AVISO N° 07/2021

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  DE  NOVO
HAMBURGO, no uso de suas atribuições legais, convoca os aprovados nos Processos Seletivos
Públicos  Simplificados  nº  02/2021  e  03/2021,  destinados  ao  preenchimento  de  cargos  por
contrato de trabalho temporário, para o PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO -
SMED, conforme discriminação abaixo relacionada.

Solicitamos que os candidatos elencados nestes Processos Seletivos Públicos
Simplificados  NÃO  compareçam,  neste  momento,  ao  Centro  Administrativo  Leopoldo
Petry,  aguardando CONTATO via telefone e/ou e-mail  para comparecimento conforme
agendamento prévio. Salientamos que este procedimento está sendo adotado em virtude
dos termos do Decreto nº 9.234/2020, de 12 de maio de 2020, que reitera a declaração de
estado de calamidade pública em todo o território do Município de Novo Hamburgo para
fins  de  prevenção  e  de  enfrentamento  à  epidemia  causada  pelo  COVID-19  (novo
Coronavírus),  adere  o  Sistema de Distanciamento  Controlado  estabelecidas  no Decreto
Estadual nº 55.240, de 10 de maio de 2020 e dá outras providências.

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO 02/2021

PROFESSOR DE CIÊNCIAS 20H
1º CARLA VARGAS PEDROSO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 20H
1º EGEU TIMÓTEO CARDOSO

PROFESSOR DE INGLÊS 20H
1º ANDREINE LIZANDRA DOS SANTOS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20H
1º MARISTELA KLAUCK
2º RAQUEL DOS SANTOS MACHADO
3º MERI FORNER DE SOUZA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 40H
1º ANA MARIA OCHRYM
2º IRADI SALETE MARCHESAN
3º VENIR ISABEL DA LUZ

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS INICIAIS 40H
1º ROSELI MARGARETE STUMPF GESSWEIN
2º MARA NUBIA KREMER
3º NADIA ELUSA MERCAUS VIÉGAS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO 03/2021

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO  BÁSICA 20H

129º REJANE DOS SANTOS
130º SANDRA CRISTINE PAES DE MEDEIROS
131º RITA PAULA KUNTZ
132º ADRIANA DA SILVA TORMAN
133º ALESSANDRA MAIA SILVA NACHTIGALL
134º CLARICE HEIN
135º VANESSA SILVEIRA AVILA
136º RAQUEL  INDAIA FERREIRA
137º ANA PAULA NEIS
138º CARLA GOMES SANTOS
139º FERNANDA DOS SANTOS
140º QUEILA STRAESSER
141º CAROLINE DO COUTO DE AGUIAR
142º ANA MARIA FRANCISCA DA SILVA HOLLERBACH
143º ARILENE DE BITTENCOURT RODRIGUES
144º FRANCIELI MOREIRA BAPTISTA
145º MICHELLE QUEVEDO HERNANDES
146º ANDRÉA SANTOS DE MAGALHÃES MARTINI
147º REJANE FRANK
148º GRASIELA PAFFRATH PEREIRA HEYDRICH
149º SUMAIA KOCHENBORGER DE LIMA WEBER
150º ANGÉLICA SAMANTA DE CHRISTO
151º SIMONE IFRAN DE SOUZA FLORES
152º CAREN TAMARA DOS SANTOS
153º CARINE DE AVILA PEREIRA
154º MARLA FRANCINE KASPER DE OLIVEIRA
155º SAMANTTA DE FRAGA BARBOSA GOMES
156º DAHANNA VICTORIA BERNARDES
157º KATHLEEN PERES MACHADO
158º ANGÉLICA MAIARA JACQUES MACALI
159º SORAYA LAUFFER OSTERMANN
160º MAGALI OLGA NORA
161º AVANI CARNEIRO SETTI 33
162º REJANE ALVES CARDOSO
163º SILVANA SEBASTIANY HANAUER
164º SUSI DA SILVA
165º JULIANO BATISTA DA SILVA
166º REJANE DE AZAMBUJA
167º ANGELA MARIA FERREIRA BLUME
168º ANA CIRLENE VIEIRA DA SILVA
169º DILAMAR TERESINHA DA CRUZ

170º ELISABETE HEPS BAPTISTA PINHEIRO
171º ELIANE APARECIDA FABER
172º CÁTIA SIMONE DE OLIVEIRA PILATTI JÜRKFITZ
173º PATRÍCIA NAOMI TANEDA
174º JOSEANE HELENA BAUERMANN PEREIRA
175º LUCIANA DA FONSECA MELLO
176º REGINA DOS SANTOS MACHADO
177º DANIELLE SANTOS DA SILVA BORBA

PROFESSOR DE CIÊNCIAS 20H
2º GUSTAVO VIEGAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 08 (oito) dias do mês
de abril de 2021.

FAUSTON GUSTAVO SARAIVA
Secretário Municipal de Administração

	AVISO N° 07/2021